

دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی:

۳۰ روستا در خراسان رضوی تحت پوشش

۲۰ معین اقتصاد مقاومتی جدید قرار می‌گیرد

دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی گفت: بنا شد ۲۰ اتحادیه از تعاونی های استان به عنوان معین اقتصاد مقاومتی، ۳۰ روستای خراسان رضوی را تحت پوشش قرار دهند.
علی اکبر لیافی در گفت و گو با واحد اطلاع‌رسانی اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی با اشاره به الگوی مثلث توسعه اقتصادی‌فرهنگی اظهار کرد: طی روزهای گذشته نشست با حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاهی اجتماعی استان، رئیس اتاق تعاون و تعدادی از اتحادیه های تعاونی های استان برگزار و ضمن تبیین دلایل ضرورت اجرای مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی استان، سیاست های اجرایی کلی این مدل ارائه شد.

وی افزود: در جمع بندی این جلسه بنا شد، ۲۰ اتحادیه از تعاونی های استان به عنوان معین اقتصاد مقاومتی، ۳۰ روستای خراسان رضوی را تحت پوشش قرار دهند و به عنوان متولیان توانمند سازی و بهبود وضعیت شاخص های اقصادی روستاها نقش آفرینی کنند.

دبیرنهاد مردمی اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی با بیان اینکه تاکنون ۱۰۲ تفاهم نامه بین معین های اقتصاد مقاومتی و اصلاع مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی استان تنظیم شده است، بیان کرد: ۹۲ درصد معین های اقتصاد مقاومتی از بخش غیر دولتی، ۳ درصد مربوط به موسسات عمومی غیردولتی و تنها ۵ درصد دولتی هستند.

وقی ادامه داد: طبق پیش بینی‌ها تا پایان سال جاری ۵۰ روستا در قالب شاخص های بهبود اقتصادی به نقطه مطلوب خواهند رسید، این بدان معنا است که سرانه های درآمدی مردم در روستاها باید تغییر پیدا کند و نرخ بیکاری نیز باید کاهش محسوسی داشته باشد، همچنین نرخ مشارکت اقتصادی باید در وضعیت مطلوبی قرار گیرد.

انتقاد تفاهم نامه همکاری دانشگاه منابع طبیعی گرگان با اداره کل منابع طبیعی گلستان
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از انعقاد تفاهم نامه فی ما بین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، ابوطالب قزلسفلو از انعقاد تفاهم نامه فی ما بین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان خبر داد و اظهارکرد: این تفاهم نامه با هدف تداوم همکاری در زمینه های حفاظت از عرصه و اعیان جنگل آموزشی و پژوهشی شصت کلاته و همچنین همکاری های علمی، آموزشی و پژوهشی انعقاد می شود.وی افزود: موضوع تفاهم نامه شامل فعالیت های حفاظت و حمایت از عرصه و اعیان جنگل، امور مطالعاتی، پژوهشی و آموزشی است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: مدت این تفاهم نامه یک سال است که پس از انعقاد آن مدت تفاهم نامه در صورت توافق به مدت دو سال دیگر قابل تمدید است.وی در خصوص تعهدات دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، افزود: حفاظت و مراقبت از عرصه و اعیان جنگلی مورد تفاهم نامه، پیشگیری و ممانعت از قطع درخت، قاچاق چوب، ورود دام غیر مجاز، جلوگیری از تخریب و تجاوز و تصرف غیر قانونی در غرض مورد تفاهم است.قزلسفلو اظهار کرد: آموزش و افزایش مهارت های نیروهای طرح بر عهده دانشکده علوم جنگل است.وی یادآور شد: صدور مجوز های لازم جهت نشانه گذاری و قطع درختان بر اساس درخواست کتبی دانشکده علوم جنگل در راستای اجرای پروژه های دانشجویی، پژوهشی و تحقیقاتی دانشگاه و همکاری های اطلاعاتی، فنی و بازدید های مشترک در چهارچوب قوانین سازمان جنگل ها از تعهدات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان است.

مدیر توزیع برق شهرستان قروه خبرداد:

برقرسانی به سالن ورزشی روستای مالوجه از توابع بخش دلبران

فرهاد میمنت آبادی بمناسبت روز روستا عنوان کرد و گفت: با توجه به درخواست مقامات استانی و محلی مبنی بر افتتاح سالن ورزشی مالوجه در این روز ، برقرسانی به این پروژه ظرف مدت ۳ ساعت انجام و با حضور استاندار کردستان و سایر مقامات استانی و شهرستانی به بهره برداری رسید.

میمنت آبادی در ادامه افزود: بمنظور برقرسانی به سالن ورزشی روستای مالوجه از توابع بخش دلبران، نیاز به احداث یکدستگاه پست هوایی ۵۰ کاوا بوده که با همت و تلاش پرسنل اجرایی اداره مهندسی و نظارت برق قروه ظرف مدت کمتر از ۳ ساعت نسبت به احداث پست هوایی زیر شبکه موجود اقدام و برق‌دادن شدن کامل پروژه باتمام رسید.

میمنت آبادی دریابان افزود : برای اجرای این پروژه اعتباری بالغ بر ۶۹۰ میلیون ریال هزینه شده است.

تقدیر استاندار گلستان از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان

همایش گردآمدشت روز روستا و عشایر با حضور استاندار گلستان و مدیران دستگاههای اجرایی ، دهیاران و عشایران در سالن جلسات استانداری گلستان برگزار گردید.استاندار گلستان با بیان اینکه قریب به نیمی از جمعیت استان در روستاها سکونت دارند، اظهار کرد: ایجاد منابع درآمدی زمینه ماندگاری در روستاها را افزایش می دهد و باید تلاش کنیم با ایجاد صنایع تبدیلی برای محصولات روستائیان و با در روستاها موجب افزایش درآمدهای آنان شویم.همچنین در این همایش مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری گلستان اظهار کرد: در حال حاضر قریب به ۳ هزار نفر در مجموعه روستایی حقوق دریافت می کنند و ما امیدواریم اختیارات دهیاری ها بر اساس قانون به آنها بازگردد.علی نصیبی ضمن اشاره به محرومیت های روستاهای استان علی رغم قابلیت ها، خواستار توجه ویژه به آب و برق روستاها در بودجه سال ۹۹ شد. در پایان این مراسم از مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به جهت ارائه خدمات به روستائیان و عشایران با اهدا لوح تجلیل شد.

تحصیل ۱۷۳ بانوی طلبه سطح سه در مدارس علمیه لرستان

معاون حوزه علمیه خواهران لرستان با اشاره به تحصیل ۱۷۳ بانوی طلبه سطح سه در مدارس علمیه گفت: طلاب سطح سه در مدارس علمیه خواهران دورود، بروجرد و خرم‌آباد در رشته‌های تخصصی قفقه و اصول، تفسیرعلوم قرآنی و کلام تحصیل می‌کنند. اکرم مهربانی با اشاره به فعالیت ۱۳ مدرسه علمیه خواهران لرستان در سطوح دو و سه، گفت: یک‌هزار و ۲۵۰ طلبه سطح دو و سطح سه در مدارس علمیه خواهران استان مشغول تحصیل هستند.وی با بیان این‌که طلاب در حال تحصیل در سطح دو، یک‌هزار و ۷۷ نفر و طلاب سطح سه نیز ۱۷۳ نفر هستند، افزود: در سال تحصیلی جاری ۲۲۸ داوطلب سطح دو و ۶۴ داوطلب سطح سه داشتیم که پس‌از برگزاری آزمون ورودی و مراحل گزینشی بین داوطلبان در سطح دو ۱۲۷ طلبه و در سطح سه نیز ۲۵ طلبه جدیدالورود جذب مدارس علمیه خواهران لرستان شد.معاون آموزش حوزه علمیه خواهران لرستان اضافه کرد: طلاب سطح سه در مدارس علمیه خواهران دورود، بروجرد و خرم‌آباد در رشته‌های تخصصی قفقه و اصول، تفسیرعلوم قرآنی و کلام تحصیل می‌کنند.

خبر

همکاری شهرداری قم با قرارگاه اربعین

در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی



مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از همکاری شهرداری با قرارگاه اربعین در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، مهدی کلاترزاده با اشاره به اقدامات و همکاری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری در راستای خدمت‌رسانی قرارگاه مردمی اربعین به زائرین اظهار کرد: شهرداری قم امسال برنامه‌ها و همکاری گسترده‌ای را با قرارگاه مردمی اربعین در راستای پذیرایی بهتر از زائرین اربعین حسینی داشته است.

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائرین شهرداری قم با بیان اینکه یکی از بخش‌های خدمت‌رسانی شهرداری در اربعین امسال خدمات ارائه شده به قرارگاه اربعین حسینی است، گفت: امسال مصلی قدس به عنوان محل مرکزی اسکان مشخص شده و مسائل اطلاع‌رسانی و تبلیغات قرارگاه با شهرداری بوده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به فضاسازی مصلی توسط شهرداری قم افزود: فضاسازی داخل مصلی امسال صورت گرفته و المان‌هایی با همکاری سازمان زیباسازی طراحی و اجرا شده است.

وی همچنین به تأمین پارکینگ رایگان برای مصلی اشاره کرد و افزود: استقرار آتش‌نشانی به صورت ویژه و پشتیبانی مناسب در حوزه خدمات شهری و توجه ویژه ستاد منطقه هفت در راستای نظافت و پاکسازی و شست‌وشوی محل در دستور کار شهرداری بوده است.

وی از اکران برنهای مناسبی در سطح شهر خبر داد و افزود: این برن‌ها با شعار های مذهبی،اطلاع رسانی به ۴ زبان فارسی،عربی،انگلیسی و اردو بر روی سازه‌های عرشه بل، پرتابل، بیلپورد و استرابورد اکران شده است.

خبر

همکاری شهرداری قم با قرارگاه اربعین

در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از همکاری شهرداری با قرارگاه اربعین در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، مهدی کلاترزاده با اشاره به اقدامات و همکاری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری در راستای خدمت‌رسانی قرارگاه مردمی اربعین به زائرین اظهار کرد: شهرداری قم امسال برنامه‌ها و همکاری گسترده‌ای را با قرارگاه مردمی اربعین در راستای پذیرایی بهتر از زائرین اربعین حسینی داشته است.

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائرین شهرداری قم با بیان اینکه یکی از بخش‌های خدمت‌رسانی شهرداری در اربعین امسال خدمات ارائه شده به قرارگاه اربعین حسینی است، گفت: امسال مصلی قدس به عنوان محل مرکزی اسکان مشخص شده و مسائل اطلاع‌رسانی و تبلیغات قرارگاه با شهرداری بوده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به فضاسازی مصلی توسط شهرداری قم افزود: فضاسازی داخل مصلی امسال صورت گرفته و المان‌هایی با همکاری سازمان زیباسازی طراحی و اجرا شده است.

وی همچنین به تأمین پارکینگ رایگان برای مصلی اشاره کرد و افزود: استقرار آتش‌نشانی به صورت ویژه و پشتیبانی مناسب در حوزه خدمات شهری و توجه ویژه ستاد منطقه هفت در راستای نظافت و پاکسازی و شست‌وشوی محل در دستور کار شهرداری بوده است.

وی از اکران برنهای مناسبی در سطح شهر خبر داد و افزود: این برن‌ها با شعار های مذهبی،اطلاع رسانی به ۴ زبان فارسی،عربی،انگلیسی و اردو بر روی سازه‌های عرشه بل، پرتابل، بیلپورد و استرابورد اکران شده است.

روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل خبر داد:



اقتصادی از لحاظ صیانت از منابع طبیعی و محیط زیست بسیار حائز اهمیت است.

شهرستان

خبر

کاهش ترافیک محور تهران–شمال

با تلاش صنعت انتقال نفت



ساری – دهقان : مدیر منطقه شمال با اشاره به فعالیت ۶۰۰ کیلومتر خطوط لوله برای انتقال فرآورده‌های نفتی مورد نیاز مردم و مسافران شمال، تلاش شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران را موجب کاهش ترافیک محور تهران-شمال و در نتیجه حفظ سلامت مردم و محیط زیست دانست.

ارسلان رحیمی در حاشیه آئین تکریم و معارفه روسای سابق و جدید حراست منطقه شمال با اشاره به وجود ۶۰۰ کیلومتر خطوط لوله برای انتقال فرآورده‌های نفتی مورد نیاز مردم و مسافران و همچنین انتقال نفت خام

مصرفی پالایشگاه‌های کشور، شرایط و ویژگی‌های کار در منطقه شمال را مهم، حساس و شبانه‌روزی توصیف کرد. وی صعب‌العبور بودن مسیر عبور خطوط لوله در بین کوه‌های مرتفع و رودخانه‌های متعدد را شاخصه خاص منطقه شمال دانست و افزود: مجموع این شرایط دسترسی به خطوط لوله در شرایط بحرانی را بسیار حساس و خطریر کرده است.مدیر منطقه شمال زراعی بودن اراضی مجاور خطوط لوله و ارزش مادی بالای این زمین‌ها برای کشاورزان شمال کشور را مورد اشاره قرار داد و افزود: همین مساله گاهی موجب تعرض به حریم خطوط لوله و انسداد راه دسترسی می‌شود که گشایش این مسیرهای اختصاصی، دشواری‌های خاص خود را دارد.

به گفته وی همکاران منطقه شمال در هر ساعت از شبانه روز آمادگی برای اعزام به ماموریت‌های خطیر و مهم در قلب منطقه خطر را دارند که یک نمونه آن حضور به موقع و سریع تمامی همکاران مخصوصا کارکنان تلاشگر حراست در حادثه رانش زمین و پارگی خط کیلومتر ۱۹۸ خط لوله فرآورده ری – ساری بود که کوچکترین قصور یا عملکرد ضعیف، می‌توانست منجر به خسارات جانی، مالی، زیست‌محیطی گسترده شود.

روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل خبر داد:

اجرای پایلوت طرح صدور صورتحساب پیامکی همزمان با صدور قبض آنی

اسماعیلی اظهار داشت: مشترکین محترم می توانند به یکی از

روشهای ذیل شماره تلفن همراه خود را ثبت نمایند.

- ارسال شماره اشتراک به همراه ستاره به شماره پیامک

متمركز ۱۰۰۰۰۱۹۴

- به عنوان مثال: ۰۳۳۰۱۰۱۷۹۰۰۰*۱

- ارسال شماره اشتراک به شماره پیامک ۳۰۰۰۲۲۰۰۰۰

شرکت گاز استان اردبیل

- مراجعه به سایت شرکت گاز استان اردبیل به نشانی WWW.NIGC-AR.IR قسمت میز خدمت الکترونیکی.

- از طریق وبسایت مسکن ملی گاز ایران (WWW.NIGC.IR)

و مراجعه به لینک ثبت تلفن همراه مشترکین.

- ارایه اطلاعات توسط مشترکین گاز به کنتورخوانهای

شرکت گاز استان اردبیل.

به شهروندان اظهار داشت: بر اساس برنامه‌های گذشته نیروی انتظامی در خصوص شرکت‌های خدمات‌رسان وظیفه خود می‌داند که از تجهیزات شرکت برق استان گلستان با افزایش گشت ها و حضور هماهنگی حفاظت نماید و تمام سرفت‌هایی که انجام شده در سامانه ثبت شده تا بتوان آنها را رصد نمود. فرماندهی نیروی انتظامی استان با اشاره به اعمال مشوق برای پرسنل پلیس گلستان جهت پیشگیری از وقوع سرقت گفت : برای همکاران در پلیس گلستان که بتوانند جلوی سرقت را بگیرند و کشفیات انجام دهند علاوه بر عمل به وظیفه قانونی خود، مشوق هایی در نظر گرفته شده که این خود بیانگر حفظ و حراست از تاسیسات دستگاههای خدمات رسان توسط پلیس استان است.

الوده به سرقت تجهیزات شرکت توزیع نیروی برق در استان اظهار داشت: به دنبال این هستیم که با همراهی و مشارکت نیروی انتظامی و استفاده از نیروهای خبره و متخصص با طرح برنامه‌های متناسب با نقاط آلوده از سرقت تجهیزات برق جلوگیری نمائیم.مهندس نصیری با بیان اینکه مهمترین هدف شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، تأمین برق مطمئن و پایدار و فراهم نمودن رضایتمندی مردم و مشترکین برق استان گلستان است تأکید کرد: شرکت برق یکی از شرکت‌های خدمات‌رسان است و اینکه افرادی با سرقت تجهیزات برق و بروز خاموشی به رضایتمندی مردم از نظام آسیب وارد کنند پذیرفتنی نیست.سردار قاسمی فرماندهی انتظامی گلستان در این دیدار ضمن تشکر از فعالیت ها و خدمات مستمر و مفید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در دیدار

با فرماندهی انتظامی استان با بیان مطلب فوق گفت : لزوم

سرکشی مداوم از مالخران ،برخورد جدی با سارقان تجهیزات

شبکه ها و تاسیسات برق ، گشت مشترک پلیس و برق از

مواردی است که به آنها می بایست توجه ویژه شود.به گزارش

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر

نصیری افزود : تا کنون فرماندهی انتظامی استان همکاری

خوبی با ارگانهای خدمات رسان بالاخص شرکت توزیع نیروی

برق در سرتاسر استان داشته که همواره مورد تقدیر و تشکر

ما بوده است.وی افزود : این شرکت آمادگی این را دارد نقاط

تاریک و خطر آفرین از منظر پلیس گلستان در سرتاسر استان

مجهز به روشنایی معابر نماید.وی با اشاره به شناسایی نقاط

خبر

همکاری شهرداری قم با قرارگاه اربعین

در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از همکاری شهرداری با قرارگاه اربعین در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، مهدی کلاترزاده با اشاره به اقدامات و همکاری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری در راستای خدمت‌رسانی قرارگاه مردمی اربعین به زائرین اظهار کرد: شهرداری قم امسال برنامه‌ها و همکاری گسترده‌ای را با قرارگاه مردمی اربعین در راستای پذیرایی بهتر از زائرین اربعین حسینی داشته است.

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائرین شهرداری قم با بیان اینکه یکی از بخش‌های خدمت‌رسانی شهرداری در اربعین امسال خدمات ارائه شده به قرارگاه اربعین حسینی است، گفت: امسال مصلی قدس به عنوان محل مرکزی اسکان مشخص شده و مسائل اطلاع‌رسانی و تبلیغات قرارگاه با شهرداری بوده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به فضاسازی مصلی توسط شهرداری قم افزود: فضاسازی داخل مصلی امسال صورت گرفته و المان‌هایی با همکاری سازمان زیباسازی طراحی و اجرا شده است.

وی همچنین به تأمین پارکینگ رایگان برای مصلی اشاره کرد و افزود: استقرار آتش‌نشانی به صورت ویژه و پشتیبانی مناسب در حوزه خدمات شهری و توجه ویژه ستاد منطقه هفت در راستای نظافت و پاکسازی و شست‌وشوی محل در دستور کار شهرداری بوده است.

وی از اکران برنهای مناسبی در سطح شهر خبر داد و افزود: این برن‌ها با شعار های مذهبی،اطلاع رسانی به ۴ زبان فارسی،عربی،انگلیسی و اردو بر روی سازه‌های عرشه بل، پرتابل، بیلپورد و استرابورد اکران شده است.

خبر

همکاری شهرداری قم با قرارگاه اربعین

در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی



مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از همکاری شهرداری با قرارگاه اربعین در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، مهدی کلاترزاده با اشاره به اقدامات و همکاری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری در راستای خدمت‌رسانی قرارگاه مردمی اربعین به زائرین اظهار کرد: شهرداری قم امسال برنامه‌ها و همکاری گسترده‌ای را با قرارگاه مردمی اربعین در راستای پذیرایی بهتر از زائرین اربعین حسینی داشته است.

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائرین شهرداری قم با بیان اینکه یکی از بخش‌های خدمت‌رسانی شهرداری در اربعین امسال خدمات ارائه شده به قرارگاه اربعین حسینی است، گفت: امسال مصلی قدس به عنوان محل مرکزی اسکان مشخص شده و مسائل اطلاع‌رسانی و تبلیغات قرارگاه با شهرداری بوده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به فضاسازی مصلی توسط شهرداری قم افزود: فضاسازی داخل مصلی امسال صورت گرفته و المان‌هایی با همکاری سازمان زیباسازی طراحی و اجرا شده است.

وی همچنین به تأمین پارکینگ رایگان برای مصلی اشاره کرد و افزود: استقرار آتش‌نشانی به صورت ویژه و پشتیبانی مناسب در حوزه خدمات شهری و توجه ویژه ستاد منطقه هفت در راستای نظافت و پاکسازی و شست‌وشوی محل در دستور کار شهرداری بوده است.

وی از اکران برنهای مناسبی در سطح شهر خبر داد و افزود: این برن‌ها با شعار های مذهبی،اطلاع رسانی به ۴ زبان فارسی،عربی،انگلیسی و اردو بر روی سازه‌های عرشه بل، پرتابل، بیلپورد و استرابورد اکران شده است.

خبر

همکاری شهرداری قم با قرارگاه اربعین

در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی



مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از همکاری شهرداری با قرارگاه اربعین در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، مهدی کلاترزاده با اشاره به اقدامات و همکاری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری در راستای خدمت‌رسانی قرارگاه مردمی اربعین به زائرین اظهار کرد: شهرداری قم امسال برنامه‌ها و همکاری گسترده‌ای را با قرارگاه مردمی اربعین در راستای پذیرایی بهتر از زائرین اربعین حسینی داشته است.

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائرین شهرداری قم با بیان اینکه یکی از بخش‌های خدمت‌رسانی شهرداری در اربعین امسال خدمات ارائه شده به قرارگاه اربعین حسینی است، گفت: امسال مصلی قدس به عنوان محل مرکزی اسکان مشخص شده و مسائل اطلاع‌رسانی و تبلیغات قرارگاه با شهرداری بوده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به فضاسازی مصلی توسط شهرداری قم افزود: فضاسازی داخل مصلی امسال صورت گرفته و المان‌هایی با همکاری سازمان زیباسازی طراحی و اجرا شده است.

وی همچنین به تأمین پارکینگ رایگان برای مصلی اشاره کرد و افزود: استقرار آتش‌نشانی به صورت ویژه و پشتیبانی مناسب در حوزه خدمات شهری و توجه ویژه ستاد منطقه هفت در راستای نظافت و پاکسازی و شست‌وشوی محل در دستور کار شهرداری بوده است.

وی از اکران برنهای مناسبی در سطح شهر خبر داد و افزود: این برن‌ها با شعار های مذهبی،اطلاع رسانی به ۴ زبان فارسی،عربی،انگلیسی و اردو بر روی سازه‌های عرشه بل، پرتابل، بیلپورد و استرابورد اکران شده است.

خبر

همکاری شهرداری قم با قرارگاه اربعین

در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی



مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از همکاری شهرداری با قرارگاه اربعین در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، مهدی کلاترزاده با اشاره به اقدامات و همکاری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری در راستای خدمت‌رسانی قرارگاه مردمی اربعین به زائرین اظهار کرد: شهرداری قم امسال برنامه‌ها و همکاری گسترده‌ای را با قرارگاه مردمی اربعین در راستای پذیرایی بهتر از زائرین اربعین حسینی داشته است.

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائرین شهرداری قم با بیان اینکه یکی از بخش‌های خدمت‌رسانی شهرداری در اربعین امسال خدمات ارائه شده به قرارگاه اربعین حسینی است، گفت: امسال مصلی قدس به عنوان محل مرکزی اسکان مشخص شده و مسائل اطلاع‌رسانی و تبلیغات قرارگاه با شهرداری بوده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به فضاسازی مصلی توسط شهرداری قم افزود: فضاسازی داخل مصلی امسال صورت گرفته و المان‌هایی با همکاری سازمان زیباسازی طراحی و اجرا شده است.

وی همچنین به تأمین پارکینگ رایگان برای مصلی اشاره کرد و افزود: استقرار آتش‌نشانی به صورت ویژه و پشتیبانی مناسب در حوزه خدمات شهری و توجه ویژه ستاد منطقه هفت در راستای نظافت و پاکسازی و شست‌وشوی محل در دستور کار شهرداری بوده است.

وی از اکران برنهای مناسبی در سطح شهر خبر داد و افزود: این برن‌ها با شعار های مذهبی،اطلاع رسانی به ۴ زبان فارسی،عربی،انگلیسی و اردو بر روی سازه‌های عرشه بل، پرتابل، بیلپورد و استرابورد اکران شده است.

خبر

همکاری شهرداری قم با قرارگاه اربعین

در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی



مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از همکاری شهرداری با قرارگاه اربعین در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، مهدی کلاترزاده با اشاره به اقدامات و همکاری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری در راستای خدمت‌رسانی قرارگاه مردمی اربعین به زائرین اظهار کرد: شهرداری قم امسال برنامه‌ها و همکاری گسترده‌ای را با قرارگاه مردمی اربعین در راستای پذیرایی بهتر از زائرین اربعین حسینی داشته است.

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائرین شهرداری قم با بیان اینکه یکی از بخش‌های خدمت‌رسانی شهرداری در اربعین امسال خدمات ارائه شده به قرارگاه اربعین حسینی است، گفت: امسال مصلی قدس به عنوان محل مرکزی اسکان مشخص شده و مسائل اطلاع‌رسانی و تبلیغات قرارگاه با شهرداری بوده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به فضاسازی مصلی توسط شهرداری قم افزود: فضاسازی داخل مصلی امسال صورت گرفته و المان‌هایی با همکاری سازمان زیباسازی طراحی و اجرا شده است.

وی همچنین به تأمین پارکینگ رایگان برای مصلی اشاره کرد و افزود: استقرار آتش‌نشانی به صورت ویژه و پشتیبانی مناسب در حوزه خدمات شهری و توجه ویژه ستاد منطقه هفت در راستای نظافت و پاکسازی و شست‌وشوی محل در دستور کار شهرداری بوده است.

وی از اکران برنهای مناسبی در سطح شهر خبر داد و افزود: این برن‌ها با شعار های مذهبی،اطلاع رسانی به ۴ زبان فارسی،عربی،انگلیسی و اردو بر روی سازه‌های عرشه بل، پرتابل، بیلپورد و استرابورد اکران شده است.

خبر

همکاری شهرداری قم با قرارگاه اربعین

در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی



مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از همکاری شهرداری با قرارگاه اربعین در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، مهدی کلاترزاده با اشاره به اقدامات و همکاری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری در راستای خدمت‌رسانی قرارگاه مردمی اربعین به زائرین اظهار کرد: شهرداری قم امسال برنامه‌ها و همکاری گسترده‌ای را با قرارگاه مردمی اربعین در راستای پذیرایی بهتر از زائرین اربعین حسینی داشته است.

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائرین شهرداری قم با بیان اینکه یکی از بخش‌های خدمت‌رسانی شهرداری در اربعین امسال خدمات ارائه شده به قرارگاه اربعین حسینی است، گفت: امسال مصلی قدس به عنوان محل مرکزی اسکان مشخص شده و مسائل اطلاع‌رسانی و تبلیغات قرارگاه با شهرداری بوده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به فضاسازی مصلی توسط شهرداری قم افزود: فضاسازی داخل مصلی امسال صورت گرفته و المان‌هایی با همکاری سازمان زیباسازی طراحی و اجرا شده است.

وی همچنین به تأمین پارکینگ رایگان برای مصلی اشاره کرد و افزود: استقرار آتش‌نشانی به صورت ویژه و پشتیبانی مناسب در حوزه خدمات شهری و توجه ویژه ستاد منطقه هفت در راستای نظافت و پاکسازی و شست‌وشوی محل در دستور کار شهرداری بوده است.

وی از اکران برنهای مناسبی در سطح شهر خبر داد و افزود: این برن‌ها با شعار های مذهبی،اطلاع رسانی به ۴ زبان فارسی،عربی،انگلیسی و اردو بر روی سازه‌های عرشه بل، پرتابل، بیلپورد و استرابورد اکران شده است.

خبر

همکاری شهرداری قم با قرارگاه اربعین

در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی



مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از همکاری شهرداری با قرارگاه اربعین در حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، مهدی کلاترزاده با اشاره به اقدامات و همکاری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری در راستای خدمت‌رسانی قرارگاه مردمی اربعین به زائرین اظهار کرد: شهرداری قم امسال برنامه‌ها و همکاری گسترده‌ای را با قرارگاه مردمی اربعین در راستای پذیرایی بهتر از زائرین اربعین حسینی داشته است.

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد تسهیلات زائرین شهرداری قم با بیان اینکه یکی از بخش‌های خدمت‌رسانی شهرداری در اربعین امسال خدمات ارائه شده به قرارگاه اربعین حسینی است، گفت: امسال مصلی قدس به عنوان محل مرکزی اسکان مشخص شده و مسائل اطلاع‌رسانی و تبلیغات قرارگاه با شهرداری بوده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به فضاسازی مصلی توسط شهرداری قم افزود: فضا